

Årsredovisning

Letec Invest AB

556824-1904

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Säfstrand
2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandhålla konsulttjänster inom ekonomi, juridik, finans och fastighetsutveckling samt förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Den geopolitiska osäkerheten i världen, inflation och ränteökningar samt effekter av coronaviruset har inte haft en väsentlig effekt på företags verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	36	112	77	101
Resultat efter finansiella poster	286	4 764	-41	37
Soliditet %	93	86	11	18

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent då bolaget valt att avsluta några uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	82 031	4 764 367	4 896 398
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 764 367	-4 764 367	0
- Årets resultat			286 324	286 324
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 846 398	286 324	5 182 722

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 846 398
Årets resultat	286 324
<i>Summa</i>	<i>5 132 722</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 132 722
<i>Summa</i>	<i>5 132 722</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 998	111 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	35 998	111 599
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-949	-66 649
Övriga externa kostnader	-51 764	-48 066
Personalkostnader	0	-2 014
Summa rörelsekostnader	-52 713	-116 729
Rörelseresultat	-16 715	-5 130
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	43 042	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-84 999	4 292 631
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	358 931	533 312
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 935	-56 446
Summa finansiella poster	303 039	4 769 497
Resultat efter finansiella poster	286 324	4 764 367
Resultat före skatt	286 324	4 764 367
Årets resultat	286 324	4 764 367

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 463 152	5 666 497
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 463 152	5 666 497
Summa anläggningstillgångar		5 463 152	5 666 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 049	12 844
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 049	12 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 844	22 348
<i>Summa kassa och bank</i>		84 844	22 348
Summa omsättningstillgångar		108 893	35 192
SUMMA TILLGÅNGAR		5 572 045	5 701 689

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 846 398	82 031
Årets resultat	286 324	4 764 367
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 132 722	4 846 398
Summa eget kapital	5 182 722	4 896 398
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	371 782	735 232
Summa långfristiga skulder	371 782	735 232
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	17 541	70 059
Summa kortfristiga skulder	17 541	70 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 572 045	5 701 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 666 497	1 009 911
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	31 706	4 857 816
	Försäljningar	-235 051	-201 230
	Utgående anskaffningsvärden	5 463 152	5 666 497
	Redovisat värde	5 463 152	5 666 497

UNDERSKRIFTER

Täby

Andreas Säfstrand

Andreas Säfstrand

2024-01-29